
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 288 del 10/05/05  con la quale è stata approvata la graduatoria 

delle richieste di contributo relative al Progetto Sperimentale di iniziativa provinciale "Sostegno alla 

genitorialità" pervenute nel periodo 1/03 - 30/04/05;

Preso atto che sulla base della suddetta graduatoria risultavano spettare i seguenti contributi:

- Bassetta Vincenza residente a Cattolica, via Turismo n. 2, 

contributo di euro 1.200,00 relativo all'astensione facoltativa

 dal lavoro richiesta per la maternità del figlio Bernardi Tommaso -periodo 4/04/05 - 4/10/05

- Lerci Loretta residente a Cattolica, via Gobetti n. 56, contributo 



di euro 1.200,00 relativo all'astensione facoltativa dal lavoro 

  richiesta per la maternità della figlia Fabbri Fabiana

- periodo 11/04/05 - 10/10/05 

- Olivieri Anna Lisa residente a Cattolica, Piazza Guevara n. 15, 

contributo di euro 1.200,00 relativo all'astensione facoltativa 

dal lavoro richiesta per la maternità del figlio Caldari Andrea -

periodo 15/04/05 - 14/10/05;

  

Considerato che, come risulta dalla documentazione agli atti dell'Ufficio Servizi Socio Assistenziali, le 

madri sopracitate hanno effettivamente usufruito dell'astensione facoltativa  richiesta dal lavoro per maternità 

percependo un compenso pari al 30% dello stipendio;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, i seguenti contributi:

- Bassetta Vincenza residente a Cattolica, via Turismo n. 2 - 

C.F.BSSVCN74B47C351V - euro 1.200,00; 

- Lerci Loretta residente a Cattolica, via Gobetti n. 56 - 

C.F.LRCLTT75H50F715V -  euro 1.200,00; 

- Olivieri Anna Lisa residente a Cattolica, Piazza Guevara n. 15 - 

C.F.LRVNLS70S57C357U -  euro 1.200,00;

2) - di dare atto che la  spesa complessiva di euro 3.600,00 trova copertura negli impegni assunti con la 

determinazione dirigenziale n. 288 del 10/05/05 come di seguito specificato:

                                                                    

- quanto ad euro 3.240,00  sull'impegno n. 1375 02 02 - assunto 

  sul cap. 4735.000 "Incarichi per interventi nel campo sociale e 

  delle politiche giovanili" (E. Cap. 288) del bilancio 2004 -; 

- quanto ad euro 360,00 sull'impegno n. 1376 02 02 - assunto 

  sul cap. 4950.001 "Contributi di assistenza e beneficenza" del 

  bilancio 2004 -;

3) - di individuare nella persona dell'Assistente Sociale Adriana Moretti ALunni la responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________



DEL32115/ASD-DEL     Determina D. n. 643 del 28.10.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


